K’LASS SQUARE 600x600
DONNÉES PRODUITS ∫ SUSPENSIONS dernière mise à jour : 23 juillet 2023
Suspension LED carré ou rectangle diffuseur et bois massif
Diffuseur opale 100% recyclé, 100% recyclable
Moulure en Chêne ou Frêne massif issus de forêts françaises éco-gérées
ou Bois Exotique de réemploi - surcyclage d’anciennes ouvertures
Finitions vernis mat naturel ou teintes huile 0% COV
Version :

50 000h
L80 B10 3 SDCM RG0 5 ANS
CODIFICATION
KLASQ66CNA39830DDDEP
CODE ARTICLE
KLASQ66
ESSENCE & FINITION
CNA - CHÊNE NATUREL
PUISSANCE
39W
IRC
80
TEINTE
3000K
OPTION
DIM DALI DEPORTE
Détails Plus value
Mousse
Lychen
Feuillage
Acoustique
DALLES VÉGÉTALISÉES
+ d’infos p. 4
Raccordement
CÂBLE D’ALIMENTATION DÉCO
3m. 2x0,75mm2
Couleurs Plus value
Transparent inclus
Tissus monochrome
Tissus mutlicolore
Filins 3m x4 Fil d'alim.
secondaire translucide 2x 0,75
Patère chromée x4
Bloque filin réglage rapide x4
Raccordement
CACHE PITON BOIS MASSIF
SANS BORNIER TEINTE ÉQUIVALENTE
Forme Accessoire
RONDE (90mm)
RONDE (120mm)
OVALE (50x120mm)
Couleurs Plus value
Chrome inclus
Blanc
Noir
Suspentes de couleur
KIT DE SUSPENSION NOIR OU BLANC
Patères plafond, filins gainés 3m
+ blocs filins de réglage
K’LASS SQUARE 600x600 AC 230V
DONNÉES PRODUITS ∫ SUSPENSIONS dernière mise à jour : 23 juillet 2023
Suspension LED linéaire diffuseur et bois massif jusqu’à 3m.
Diffuseur opale 100% recyclé, 100% recyclable
Moulure en Chêne ou Frêne massif issus de forêts françaises éco-gérées
ou Bois Exotique de réemploi - surcyclage d’anciennes ouvertures
Finitions vernis mat naturel ou teintes huile 0% COV
Version 230V : alimentation direct 230V, dimmable sur phase
Sur demande :
Autres essences : Erable, Sicomore, Tilleul, Aulne, Pin, Noyer...
Autres finitions : �Satiné, brillant, grand brillant
Teintes réalisées en contre typage (fournir un échantillon)
DESCRIPTIF GÉNÉRAL
DONNÉES TECHNIQUES - LED
OPTIONS & ACCESSOIRES
ESSENCES & FINITIONS
SAS KRAKEN LIGHTING
4 rue Denis PAPIN - 85600 MONTAIGU VENDEE - FRANCE
891 160 640 00019 RCS La Roche Sur Yon - contact@kraken-lighting.fr
* se référer aux CGV disponible sur www.kraken-lighting.fr/telechargement/cgv
tous droits réservés @ SAS KRAKEN LIGHTING - copyright© KRAKEN LIGHTING
visuels non contractuels - sauf erreur typographique
3/4
 ∫ IP20 ∫ 650°∫ IK02 ∫ 3000 ou 4000K ∫ DIR. 230V

120° ± 3200lm ± 80 lm/W 50 000h
L80 B10 3 SDCM RG0 5 ANS
CODIFICATION
KLASQ66CNA39830AC
CODE ARTICLE
KLASQ66
ESSENCE & FINITION
CNA - CHÊNE NATUREL
PUISSANCE
39W
IRC
80
TEINTE
3000K
VERSION
AC 230V
Détails Plus value
Mousse
Lychen
Feuillage
Acoustique
DALLES VÉGÉTALISÉES
+ d’infos p. 4
Raccordement
CÂBLE D’ALIMENTATION DÉCO
3m. 2x0,75mm2
Couleurs Plus value
Transparent inclus
Tissus monochrome
Tissus mutlicolore
DALLE VÉGÉTALISÉE
DONNÉES PRODUITS ∫ SUSPENSIONS dernière mise à jour : 23 juillet 2023
SAS KRAKEN LIGHTING
4 rue Denis PAPIN - 85600 MONTAIGU VENDEE - FRANCE
891 160 640 00019 RCS La Roche Sur Yon - contact@kraken-lighting.fr
* se référer aux CGV disponible sur www.kraken-lighting.fr/telechargement/cgv
tous droits réservés @ SAS KRAKEN LIGHTING - copyright© KRAKEN LIGHTING
visuels non contractuels - sauf erreur typographique
4/4
IP20 ∫ 650° ∫ IK02 ∫ faisc. 120° ∫ DRI. dep ou 230V AC
Accessoire qui s’adapte au centre des suspensions K’LASS Square Fabrication Locale et Française
Ne nécessite aucun entretien, ni eau, ni lumière. Durée de Vie (environ 5 ans sans entretien)
Non inflammable. 100% NATUREL, MATIÈRES PREMIÈRES BIO
Boules MOUSSE LYCHEN FEUILLAGE
DESCRIPTIF GÉNÉRAL
Panneau en mousse 50x50 cm
ZONE D’ABSORPTION ACOUSTIQUE D’APRÈS LA NORME ISO 354 ET SS 25269
Mesure de la zone d'absorption acoustique dans une salle de réverbération
Fréquence
f
[Hz]
Zone d’absorption
       acoustique
[m  Sabine]2
50 0.00
63 0.03 0.0
80 0.05
100 0.05
125 0.06 0.1
160 0.09
200 0.12
250 0.18 0.2
315 0.22
400 0.30
500 0.34 0.4
630 0.43
800 0.47
1000 0.44 0.5
1250 0.44
1600 0.44
2000 0.46 0.5
2500 0.45
3150 0.45